EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSA EDUCACIONAL DO ENSINO SUPERIOR (BOLSA CEBAS–

VETERANOS) - FADBA 2020.1

A Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência

Social - IANDBEAS – Região Administrativa Faculdades Adventistas da

Bahia, CNPJ sob o n. 07114699/0050-48, no uso de suas atribuições legais,

comunica que as inscrições para a SELEÇÃO DE CANDIDATOS À

BOLSA EDUCACIONAL (BOLSA CEBAS – VETERANOS), para o

Ensino Superior da FADBA para 2020.1 – foi prorrogada até o dia 14 de

Outubro de 2019.

Cachoeira, 10 de Outubro de 2019.

IANDBEAS-Região Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia

Representante Legal_______________________________________

Diretor Administrativo – Ilvo dos Santos Coutinho